
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1860 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«02» серпня 2021 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9327335 924275

Брильянт Аліна Юріївна 52554423 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241381; 2021р. 
- 0241381

Дошкільна освіта 160,054

2 9220910 924275

Ковальчук Анжеліка Ігорівна 52466829 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003725; 2021р. 
- 0003725

Дошкільна освіта 115,712

3 9618049 924275

Нижник Анна Андріївна 50982161 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0216800; 2019р. 
- 0216800

Дошкільна освіта 145,902

1                 /  14



4 9828627 924275

Романець Дар`я Романівна 52187747 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209248; 2021р. 
- 0209248

Дошкільна освіта 142,805

5 9618866 924275

Хмель Єлизавета Володимирівна 50703971 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0316943; 2019р. 
- 0316943

Дошкільна освіта 138,816

2                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10116380 885281

Ліхненко Віталій Олександрович 52507168 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271367; 2021р. 
- 0271367

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

131,149

2 9294044 885281
Максимова Юлія Павлівна 32239837 BK 23.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0364277; 2021р. 
- 0364277

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

144,163

3 9547532 885281

Пачин Олександр Павлович 51768492 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0263276; 2021р. 
- 0379898

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

119,184

3                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8989456 886093

Безпалько Роксолана Іванівна 52549867 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122840; 2021р. 
- 0122840

Середня освіта 
(Природничі науки)

138,795

2 9719122 886093

Бондар Альона Сергіївна 51804381 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0323943; 2020р. 
- 0323943

Середня освіта 
(Природничі науки)

163,003

3 10135809 886093
Брежицька Ірина Миколаївна 33490457 CK 25.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0282526; 2019р. 
- 0282526

Середня освіта 
(Природничі науки)

156,977

4                 /  14



4 9864742 886093

Остапенко Олександр Валерійович 51085836 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0157421; 2019р. 
- 0157421

Середня освіта 
(Природничі науки)

146,475

5 10037772 886093
Силецька Тетяна Вікторівна 28975889 MK 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0291689; 2020р. 
- 0291689

Середня освіта 
(Природничі науки)

136,822

6 9121311 886093

Тюлєнєва Богдана Миколаївна 52740752 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247758; 2021р. 
- 0247758

Середня освіта 
(Природничі науки)

125,981

5                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9013813 886101

Гавріна Анастасія Андріївна 52294018 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039225; 2021р. 
- 0039225

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,843

2 9763536 886101

Господаренко Ольга Павлівна 52733990 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334385; 2021р. 
- 0334385

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

123,448

3 9242690 886101

Михайлова Тетяна Сергіївна 52245212 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243233; 2021р. 
- 0243233

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

128,232

6                 /  14



4 9370340 886101

Семенюк Марія Валеріївна 52546671 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110334; 2021р. 
- 0110334

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,056

5 8989694 886101

Чепурна Валерія Валеріївна 52371223 EP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032735; 2021р. 
- 0032735

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,192

7                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9315256 885967

Бут Юлія Андріївна 52507444 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070770; 2021р. 
- 0070770

Психологія 175,240

2 8873960 885967

Володарська Тетяна Вікторівна 51804364 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0323819; 2020р. 
- 0323819

Психологія 119,600

3 8996523 885967

Ковальчук Дар`я Сергіївна 52245454 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216829; 2021р. 
- 0216829

Психологія 162,656

8                 /  14



4 9498264 885967

Миколюк Анастасія Романівна 51768611 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0366148; 2020р. 
- 0366148

Психологія 167,024

5 8834334 885967

Руда Еріка Петрівна 52245373 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067340; 2021р. 
- 0067340

Психологія 159,952

6 8899908 885967

Рябошапко Мирослава Миколаївна 52439100 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233981; 2021р. 
- 0233981

Психологія 176,176

9                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9197632 886059

Приймак Тетяна Сергіївна 52551713 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115029; 2021р. 
- 0115029

Менеджмент 153,192

2 10049449 886059

Слухай Анна Валеріївна 51419430 KC 30.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0145196; 2019р. 
- 0275509

Менеджмент 156,416

10                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

091 Біологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9734624 892377

Лисенко Віталіна Віталіївна 52294073 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127671; 2021р. 
- 0127671

Біологія 140,834

2 9921483 892377

Пилипчак Богдан Валерійович 52530055 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356135; 2021р. 
- 0356135

Біологія 139,876

11                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

231 Соціальна робота Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9734433 885943

Амборко Анастасія Анатоліївна 52294611 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063104; 2021р. 
- 0063104

Соціальна робота 170,664

2 9068836 885943

Кульбаченко Аліна Миколаївна 52237718 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238517; 2021р. 
- 0238517

Соціальна робота 147,888

3 9082893 885943

Січкар Марія Андріївна 52546484 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179416; 2021р. 
- 0179416

Соціальна робота 149,148

12                 /  14



4 9540928 885943

Славінська Світлана Романівна 52736372 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246614; 2021р. 
- 0246614

Соціальна робота 157,768

5 10172889 885943

Шмерецька Вікторія Вікторівна 52549561 BH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241391; 2021р. 
- 0241391

Соціальна робота 149,997

13                 /  14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1860 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9004654 886076

Горова Руслана Русланівна 52245244 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235981; 2021р. 
- 0235981

Готельно-
ресторанна справа

121,264

2 9742568 886076

Костенко Анюта Анатоліївна 52421880 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006602; 2021р. 
- 0006602

Готельно-
ресторанна справа

148,830

3 9069326 886076

Майко Анастасія Олександрівна 52499666 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206377; 2021р. 
- 0206377

Готельно-
ресторанна справа

167,440

14                 /  14




